
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2025                                                                                                                            № 826 

 

 

Об определении регионального оператора владельцем специального 

счета для перечисления взносов на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирном доме, расположенном 

по адресу: город Иваново, улица Демидова, 

дом 6 

 

 

В соответствии со статьей 175 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить некоммерческую организацию «Региональный фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области» 

владельцем специального счета для перечисления взносов на капитальный 

ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по 

адресу: город Иваново, улица Демидова, дом 6. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


